[image: image1.png]

Челябинская область

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29 ноября 2013 года № 608
О признании утратившим силу решения

Собрания депутатов Карталинского муниципального

района от 26.08.2011 года № 227 «О муниципальной

целевой программе «Поддержка развития малого и

среднего предпринимательства в Карталинском

муниципальном районе на 2012-2014 годы»
Рассмотрев ходатайство администрации Карталинского муниципального района о признании утратившим силу решения Собрания депутатов Карталинского муниципального района от 26.08.2011 года № 227 «О муниципальной целевой программе «Поддержка развития малого и среднего предпринимательства в Карталинском муниципальном районе на 2012-2014 годы» в связи с утверждением постановлением администрации Карталинского муниципального района от 05.11.2013 года № 2020 муниципальной программы «Поддержка развития малого и среднего предпринимательства в Карталинском муниципальном районе на 2014-2016 годы»,
Собрание депутатов Карталинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Карталинского муниципального района от 26.08.2011 года № 227 «О муниципальной целевой программе «Поддержка развития малого и среднего предпринимательства в Карталинском муниципальном районе на 2012-2014 годы».
2. Направить данное Решение главе Карталинского муниципального района для подписания и опубликования в газете «Карталинская новь».
3. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2014 года.

Председатель Собрания депутатов

Карталинского муниципального района                                      Е. И. Горбачёва
Глава Карталинского

муниципального района                                                                     С. Н. Шулаев